
SCHŮZE VÝBORU S PŘEDPRÁZDNINOVÝM 

POSEZENÍM  2025 

Dne 10. června 2025 se naposledy, před prázdninovou pauzou, 

sešel výbor ZO OS FN PLZEŇ ke své schůzi. Jako již pravidelně 

jsme schůzi spojili s předprázdninovým posezením. Jasnou volbou 

se stala osvědčená restaurace Hadí vrána. Schůze začala v 15 

hodin a zúčastnili se jí nejen všichni členové výboru, ale i hosté, 

kterými byly pracovnice ZO p. Švíková, účetní Ing Němcová, 

členky Dozorčí rady p. Baborová a p. Davídková a naše 

spolupracovnice p. Wislocká. Po splnění všech nutných 

administrativních úkonů začalo jednání, kde jsme probrali 

uskutečněné akce naší ZO, získali informace ze Stravovací               

a Odškodňovací komise a upřesnili průběh akce, které naše ZO 

plánuje pro své členy a jejich rodinné příslušníky. Také jsme 

diskutovali plánované setkání pro důchodce – odboráře, které se 

uskuteční v září ve středisku TOTEM Plzeň. Směrem k tomuto 

setkání výbor odsouhlasil formu občerstvení na tuto akci. 

Diskutován byl i nákup dárku pro účastníky. Další, nemalou část 

schůze zabrala diskuze o plánované Volební a členské schůzi ZO 

OS FN PLZEŇ, která se uskuteční v říjnu letošního roku, taktéž 

ve středisku TOTEM Plzeň. Hovořilo se o korespondenčním 

odsouhlasení Volební komise ve složení Drahomíra Loužecká, 

Marie Martínková, Radka Kovářová a stanovil se další postup 

směrem k této akci. Po další drobné diskuzi byla ukončena 

oficiální část schůze výboru a na řadu mohla přijít volná zábava                 

a my si tak v příjemné atmosféře mohli posedět a popovídat                     

u výborných pokrmů. Rozcházeli jsme se s přáním příjemně 

prožitého času prázdninových měsíců a plánovaných dovolených, 

kterou si zaslouží nejen výbor ZO, ale všichni členové organizace                      

a potažmo i všichni zaměstnanci FN. 

 

 

Jitka Janouškovcová 

Foto: Jitka Janouškovcová 

 


